Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Николаевское муниципальное образование

Глава Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________________________________________
от 22  августа   2016 г.                                                                    № 35
О внесении изменений в постановление администрации Николаевского муниципального образования от 28.10.2011 г. № 24 и о разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского муниципального образования «Николаевское сельское поселение».

Руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ от 23 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением «Об организации и деятельности администрации Николаевского муниципального образования», утвержденного решением Думы от 27.02.2006 г. № 15, ст.ст. 23,46, Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Приложение № 2 постановления администрации Николаевского муниципального образования от 28.10.2011 г. № 24 «О комиссии по  землепользованию и застройке Николаевского муниципального образования «Николаевское сельское поселение», изложив его в новой редакции (Приложение к настоящему постановлению).

2.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования «Николаевское  сельское  поселение» в срок до 09 сентября 2016 года подготовить проект внесения изменений в статью 51 Правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования «Николаевское сельское поселение», с соответствующим заключением, в части приведения в соответствие регламента разрешенного использования земельных участков «Классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утвержденных приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 с учетом современного использования территории.
3.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов  администрации Николаевского муниципального образования «Вестник Николаевского муниципального образования»

Глава Николаевского
муниципального образования                                                               А.В. Вотенцев
Приложение
к постановлению администрации Николаевского муниципального образования от 22.08.2016 г. № 35
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Вотенцев А.В.

	Председатель комиссии, глава Николаевского муниципального образования

	Нехорошкова Л.А.
Вацик Г.А.
Члены комиссии:

	Заместитель   председателя комиссии, консультант администрации Николаевского муниципального образования
Секретарь комиссии, главный специалист администрации Николаевского муниципального образования

	Вацик М.В.

	Ведущий специалист администрации Николаевского  муниципального образования

	Кричко С.А.
	-
	Заведующая Байроновской амбулатории

	Агапова В.В.
	-
	директор МКУК «Николаевский СДК»

	Хващевский С.В.
	-
	Бригадир ПЧ-1